Felek megállapodnak abban, hogy Szolgáltató a Szolgáltatást 2025. május 21. napjától
számítottan tizenkettő (12) hónapig tartó időtartamig köteles nyújtani.

6. SZOLGÁLTATÁSI DÍJ

6.1. Felek megállapodnak abban, hogy Megrendelő a Szolgáltatásért - a Szolgáltatói árajánlatban
rögzített havi fix összegű - nettó 75.000, - Ft + áfa/hó, azaz nettó hetvenötezer forint plusz
általános forgalmi adó/hó Szolgáltatási díjat fizet Szolgáltató részére.

6.2. A Szolgáltatási díj magában foglalja a Szolgáltatónak a Szerződés teljes időtartama alatt a
Szolgáltatás teljesítésével kapcsolatban felmerült minden költségét.